6.823,05 €  

Pròrroga 2026 (IVA exclòs)                                          20.469,15 €  

Modificació 20% aplicable al 2026        1.364,61 €  

VEC      28.656,81 €  

Pressupost de licitació: 

El pressupost màxim del contracte és de sis mil vuit cents vint-i-tres euros i cinc cèntims  
(6.823,05 €), IVA exclòs. 

Les prestacions objecte del contracte estan subjectes a diferents tipus d’IVA, a un tipus 
general (21%) d’IVA, per a les despeses de gestió, i a un tipus reduïts (10%), per al servei 
de taxi, segons la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost sobre el Valor Afegit, o el 
percentatge de l’IVA vigent en el moment de l’emissió de les factures . Per tant, el 
pressupost màxim del contracte set mil cinc-cents vint-i-set euros i vint-i-un cèntims 
(7.527,21 €), IVA inclòs. 

Partida pressupostària:  
IU0101D/230000100/1210/0000 

Revisió de preus:  
No 

TERMINI DE DURADA DEL CONTRACTE  

La vigència d’aquest contracte s’iniciarà des de la data de formalització del contracte, i 
finalitzarà el 31 de desembre de 2025, i es preveu una prorroga d’un any del contracte